
I MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDI A

I-OTA.28 de Nrerzo de 2018.-

DECRETO \'960 (('}

Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

FRANCHESKA MEDINA CRANDON
RUBEN CARVALLO ACIiILAR
PATRICIA GRANDON CAMPOS
ALVARO CONZALEZ CALLARDO
NAYZE GOMEZ SAAVEDRA

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

28.01.2018
28.0J.20r8
28.03.2018
28.01.20r8
28.01.2018

b) Título IV de la Ley No 18.883, Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

. c) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Admin¡stración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/2013,de
Contraloría General de la República que frja registro electrónico de Decretos ,relativo a materias de Personal
que indica.

e) D.F.L. N' l/2006 de Ministe¡io del Interior publicado
en D.O. el 26.07.2006, que lúa texto retundido de la Ley N" 18.695.-

Y. en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las facultades
que me confiere el Art. 63" todos de la Ley n' 18.695, Orgiímica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.- Autoriza l urno Descanso Complemcntario por Trabajo

PERIODO REINCORPORACION

Extraordinario. a los Funcionarios (a)

NOM BR E

ARCHIVESE.

NA BA
RIO M

JFPB/dvc.-
Distribución:

- Func¡onario
- Carpela Personal
-Archivo
- Siaper
Pá9. Web

CRAI)O HOR,{S

FRANCHESKA MEDINA 060EMR
RUBENCARVALLO I6OEMR
PATRICIACRANDON IJ'EMR
ALVAROCONZALEZ OSOEMR
NAYZECOMEZ ISOEMR

03
t8
0{
05
02

28.0.3.r8-28.03.r8
28.03.18 - 29.0J.18
28.0J.18 - 28.0J.18
28.0.t.r8-28.03.r8
28.0.t.18 - 28.03.18

1,1.30

08.30
1.t.30

08.30
r5.30

t7.J0
r7.30
17.30
IJ.JO
t7.30

29.0J.2018
29.03.2018
29.0-r.2018
28.0-1.2018

29.01.2018

ANOTESE. COMUNIQUESE, Y EN SU OPORTUNIDAD

LLOA SALAZAR
I)T] PERSONAL

RDEN SR. ALCALDE

SACRFTARrc

OSE M.
MUNIC


